
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
Dom zdravlja Novalja
Klasa: 401-01/17-01/05
Urbroj: 2125/72-03-17- 4
Novalja, 25. srpnja 2017. godine

Na temelju članka 21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja  Novalja  (Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj:
2125/72-03-14-1 od 11. lipnja 2014. godine, Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-15-7 od 29.
prosinca 2015.  godine i  Klasa:  510-03/14-03/11,  Urbroj:  2125/72-03-16-11 od 31.  svibnja  2016.
godine)  i  točke IV.  Odluke o  kriterijima,  mjerilima,  načinu financiranja  i  rasporedu sredstava za
decentralizirane funkcije zdravstvenih ustanova Ličko-senjske županije u 2017. godini („Županijski
glasnik broj: 5/17),  Upravno  vijeće  Doma zdravlja Novalja  na 82. sjednici održanoj  25. srpnja
2017. godine, donijelo je 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

Odluke o utvrđivanju Popisa prioriteta
Doma zdravlja Novalja

za decentralizirane funkcije u 2017. godini

I.

Točka II. Odluke o utvrđivanju Popisa prioriteta Doma zdravlja Novalja za decentralizirane funkcije u
2017. godini mijenja se i glasi:

„Popis  prioriteta  Doma zdravlja  Novalja  za decentralizirane  funkcije  u  2017.  godini  sadrži  vrste
ulaganja te predviđena sredstva.

DEC 2017. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2017. godinu

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

Dom zdravlja Novalja
Račun iz

Rač.
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

Plan 2017.
Iznjene i
dopune 

1 2 3 4

 
INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 

102.375,00 102.375,00

3 RASHODI POSLOVANJA 102.375,00 102.375,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00

 ...   
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 102.375,00 102.375,00

 Održavanje sustava za vatrodojave 3.000,00 3.000,00
 Održavanje i servis dizala 11.000,00 11.000,00
 Održavanje i servis dimnjačarski 4.375,00 4.375,00



 Održavanje i servisiranje voznoga parka 64.000,00 64.000,00
 Održavanje medicinske opreme i uređaja 20.000,00 20.000,00

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 264.553,83 264.553,83

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 264.553,83 264.553,83

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00

 ...   
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine              264.553,83 264.553,83

421 Građevinski objekti 0,00 0,00

 ...   
422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 264.553,83 264.553,83

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00
    

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00
 …   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00
 …   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 198.304,96
264.553,8

3
 Uređaj za dvokanalnu vakuum elektroterapiju 1 kom. 14.112,50 14.112,50
 Presoterapijski uređaj za limfnu drenažu -1 kom. 15.900,00 15.900,00
 Apex lokator - Raypex 6 - 1 kom. 6.187,50 6.187,50
 GuttaCut 143 - 1 kom. 1.660,00 1.660,00
 Intraoralni rendgen i senzor - 1 kom. 65.530,00 65.530,00
 Aparat za hemodijalizu - 1 kom. 94.914,96 0,00

 
Ekstenzomat EU-300 s trakcijskim uređajem i pojasevima- 
komplet 1 kom

0,00 39.880,00

 Dentalna jedinica Dentsplay Sirona INTEGO CS 0,00 119.862,50
 Torba za liječnika  1.421,33

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 66.248,87 0,00
 Agregat za potrebe hemodijalize 1 kom. 66.248,87 0,00

 …   
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00

 …   
423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00

 ...   
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00

 ...   
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00

    
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00

 ...   
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00

    
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00

 
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI

50.325,00 50.325,00

3 RASHODI POSLOVANJA 33.900,00 33.900,00



3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00

 ...   
 ...   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 33.900,00 33.900,00

 Ulaganje u nadogradnju i proširivanje računalnih programa 33.900,00 33.900,00
 ...   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.425,00 16.425,00

4123 Licence 6.875,00 6.875,00

 Windows Microsoft 2 kom 2.375,00 2.375,00
 Office 2 kom 4.500,00 4.500,00
42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 9.550,00 9.550,00

 Pc računalo  2 kom 5.250,00 5.250,00
 monitor  2 kom 2.250,00 2.250,00
 tipkovnica 2 kom 300,00 300,00
 HP fax/copy/scan 1 kom 1.750,00 1.750,00
 ...   
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00

 ...   
 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 136.275,00 136.275,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 280.978,83 280.978,83

UKUPNO "Dom zdravlja Novalja" 417.253,83 417.253,83

    Odgovorna osoba:

Dražen Peranić, ravnatelj

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja
Novalja.

Predsjednik Upravnog vijeća:

Aleksij Škunca, prof.

O b r a z l o ž e n j e:



Zbog  nijedne  zaprimljene  ponude  na  objavljeni  natječaj  za  zapošljavanje  radnika  na  rad  na
neodređeno  vrijeme  u  odjelu  hemodijalize  privremeno  se  odustaje  od  nabave  1  aparata  za
hemodijalizu u iznosu od 94.914,96 kn na računu broj 4224 i od agregat za potrebe hemodijalize u
iznosu od 66.248,87 kn na računu broj  4225,  što ukupno iznosi 161.163,83 kn.  Ta sredstva se
raspoređuju na nabavu medicinske i laboratorijske opreme:

1. ekstenzomat EU-300 s trakcijskim uređajem ET-800 i pripadajućim trakcijskim pojasevima -
komplet  1  kom  u  iznosu  od  39.880,00  kn  za  potrebe  odjela  za  fizikalnu  medicinu  i
rehabilitaciju,

2. dentalna  jedinica  („zubarska  stolica“)  –  komplet  s  opremom za  potrebe  odjela  dentalne
medicine u iznosu od 119.862,50 kn. Obzirom na česte kvarove zubarske stolice koja je
trenutno u uporabi što uzrokuje velike troškove (od 2010. do 30. 06 2017. godine ukupno
108.601,95 kn),  izmjenama i  dopunama financijskog plana za 2017.  godinu donesena je
odluka o nabavi nove dentalne jedinice.

3. Torba za liječnika za potrebe odjela opće/obiteljske medicine u iznosu od 1.421,33 kn.

Navedene izmjene Popisa prioriteta Doma zdravlja  Novalja  za decentralizirane funkcije  u 2017.
godini usklađene su s financijskim planom za 2017. godinu.

Ravnatelj Doma zdravlja:
Dražen Peranić, dipl.ing. 


